

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **748 Lidia Bańka**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **748 Lidia Bańka**

Miejscowość: Żabice | Województwo: lubuskie

Poznaj historię naszej córki...



Lidia urodziła się z rozszczepem kręgosłupa, przepukliną oponową - rdzeniową i współistniejącym wodogłowie. Ma za sobą kilka operacji ratujących życie. Dwie pierwsze, przeszła już w 2 dobie swojego życia! Była to operacja zamknięcia przepukliny i założenia zastawki komorowo-otrzewnowej.

Niestety, to nie wszystko... Lidka m.in. cierpi także na pęcherz neurogenny, Zespół Arnolda Chiarego, towarzyszy jej zez, niedowład kończyn dolnych, w związku z czym na co dzień porusza się na wózku. Mimo to, jest bardzo mądrym i pogodnym dzieckiem.

Leczenie Lidii opiera się przede wszystkim na ciągłej i intensywnej rehabilitacji, aby w przyszłości mogła być jak najbardziej samodzielna. Do tego dochodzą bardzo częste wizyty kontrolne u wielu specjalistów m.in. neurologa, neurochirurga, okulisty, fizjoterapeuty, nefrologa, urologa, ortopedy. Każdy z nich ponosi za sobą ogromne koszty, a my sami nie jesteśmy w stanie ich pokryć.

W związku z tym zwracamy się z ogromną prośbą do ludzi o dobrych sercach, o finansowe wsparcie, które pozwoli nam zaopatrzyć naszą córeczkę w niezbędne zaopatrzenie medyczne, ortopedyczne, optyczne, a także pokrycie niezbędnych kosztów związanych z rehabilitacją i wizytami u specjalistów.

Każdy Państwa gest będzie miał realny wpływ na poprawę zdrowia naszego dziecka, dlatego też nasza wdzięczność za każdy z nich będzie dożyonna.

Rodzice Lidii



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków, zgodnie z 69.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 748 LIDIA BAŃKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	